1

台中銀證券投資信託股份有限公司  公告

中華民國 111年 7月 28日

主旨：承本公司 2022年 7月 13日之公告，載明本公司總代理之「GAM多元股票基金系列-醫療

創新股票」（GAM MULTISTOCK - HEALTH INNOVATION EQUITY）（下稱「本子基金」）將自

2022年 7 月 13日起（截止時間為歐洲中部時間 15時）立即停止其股份之發行與贖回。

本子基金清算乙案業經金融監督管理委員會（下稱「金管會」）核准在案，謹此公告。

公告事項：

一、依據金管會111年7月27日金管證投字第1110349485號函辦理。